

TARTU LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Tartu

28.03.2023 nr LVK-O-0119

Loa andmine projektis "Tähtvere Spordipargi olme- ja teenindushoone rajamine" osalemiseks

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu linna osalemine projektis "Tähtvere Spordipargi olme- ja teenindushoone rajamine", mis esitati Kultuuriministeriumile regionaalsete tervisespordikeskuste olme- ja teenindushoonete rajamise toetuste taotlusvooru.
2. Finantseerida projekti tegevusi summas 242 190 eurot ja projektiväliseid tegevusi summas 120 000 eurot.
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

Esimees

Esitab: **linnaalitsus, 28.03.2023 istungi protokoll nr 22**

Ettekandja: **Priit Humal**

Õiend

Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projektis "Tähtvere Spordipargi olme- ja teenindushoone rajamine" osalemiseks" juurde

Projekti nimi

Tähtvere Spordipargi olme- ja teenindushoone rajamine

Lühikokkuvõte

Tähtvere Puhkepargi peamised osad on Tartu laululava, erinevate rajatistega spordipark, laste- ja noortepark, skatepark ning dendropark, tegemist on populaarse vaba aja veetmise kohaga, mille külastab iga-aastaselt enam kui 100 000 inimest. Tähtvere spordipark kuulub Terviseradade koosseisu. Spordipargis on talvekuudel suusarajad ja harjutusväljak. Ülejäänud aastaegadel on rullirada, jooksurajad, BMX-rada, rattakrossi rada. 2023. a suvel valmib uus jõulinnak, kus saavad rakendust sportlased, harrastajad, erivajadustega inimesed, seniorid, lapsed. Jõulinnaku läheduses on ka slackline ja ronimissein, mida kasutavad erinevad treeningrühmad. Viimastel aastatel on tekkinud vajadus olme- ja teenindushoone järele, 2023. aasta alguses paigaldati spordiparki konteiner-WC, mis on olnud seni üks suurem murekoht. Tänaastes tingimustes ei ole vajalik ehitada mitmekordset hoonet, mille haldamine toob uusi kulusid.

Eesmärk ja alleesmärgid

Tähtvere Puhkepargi kui regionaalse tervisespordikeskuse olme- ja teenindushoone rajamine.

Tegevused

Lammutatakse endine katlamaja, ehitatakse olme- ja teenindushoone (spordipargi kasutajate riietus- ja pesuruumid, paigaldatakse hoiukapid, ruumid spordivahendite rentimiseks). Hoonesse ehitatakse ka garaaž erineva tehnika hoidmiseks ja remontimiseks (lumekahurid, rajamasinad), lisaks korrastatakse ümbrus. Projekti tulemusel muutub liiklejate jaoks ümbruskond turvalisemaks (territooriumil on piiratud nähtavus, liigub palju veokeid jne).

Tulemused

Tähtvere Puhkeparki on rajatud olme- ja teenindushoone.

Eelarve

Projekti kogumaksumus 862 190 eurot

Tartu linna omaosalus 242 190 eurot

Toetus Tartu linnale 500 000 eurot

Tartu linna projektivälised kulud 120 000 eurot

Eelarve peamiste kululiikide lõikes

Tähtvere puhkepargi olme- ja teenindushoone ehitustööd summas 742 190 eurot.

Projekteerimine, liitumised ja omanikujärelevalve 120 000 eurot.

Rahastaja

Kultuuriministeerium, regionaalsete tervisespordikeskuste olme- ja teenindushoonete rajamise toetuste taotlusvoor.

Partnerid

Projekti juhtpartner ja tema kontaktid: Tartu Linnavalitsus

Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson

Projektijuht ja tema kontaktandmed: Marek Treufeldt marek.treufeldt@tartu.ee, 525 9832

Projekti meeskonnaliikmed ja nende tööülesanded: Marek Treufeldt, Auli Solo, Eve Lill

Partnerid: Tartu Sport

Projekti seos linn arengudokumentidega

Tartu linna arengukava 2018-2026. Ühtse rohe- ja puhkealade võrgustiku väljaarendamine ja looduskeskkonna jätkusuutlikkuse tagamine.

Avalike mängu- ja spordiväljakute võrgustiku renoveerimine ja laiendamine (lk 22).

Tartu linna puhke- ja spordirajatiste ligipääsetavaks muutmine puuetega inimestele (lk 26).

Tähtajad

Projekti esitamine: 18.01.2023

Projekti elluviimine: 18.01.2023 - 31.01.2025